SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE JUPIA

Resultado Orgamentario - Balango Orgamentario (Artigo 2°, Inciso XIV da I.N. n® 028/1999)

Administracao Direta, Indireta e Fundacional

Betha Sistemas
Exercicio de 2017

Periodo: Janeiro a Dezembro
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Titulos

Previsdo/Fixagdo R$ |

Execugéo R$

Diferengas R$

Receita

RECEITAS CORRENTES
RECEITATRIBUTARIA
RECEITAS DE CONTRIBUICOES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITAAGROPECUARIA
RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL
ALIENACAO DE BENS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
DEDUGCOES DA RECEITA
DEDUGCOES DA RECEITA TRIBUTARIA.
DEDUGCOES DA RECEITA
DEDUCOES DA RECEITA CORRENTE
Deducgéo da Receita
DEDUCAO DE RECEITA DE CAPITAL
DEDUGCAO TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

Soma:
Déficit:
Total:

Despesa

Créditos Ogamentarios e Suplementares
Créditos Especiais
Créditos Extraordinarios

Soma:

Superavit:
Total:

JUPIA, 07/02/2018

13.464.747,00
537.000,00
15.500,00
45.425,00
2.100,00
22.450,00
12.777.602,00
64.670,00
6,00

0,00

6,00
-2.052.300,00
0,00

0,00
-2.052.300,00
0,00

0,00

0,00

11.412.453,00
2.5689.522,29
14.001.975,29

13.856.983,22
144.992,07
0,00

14.001.975,29
0,00
14.001.975,29

14.211.743,44
727.597,75
22.977,78
122.592,61
990,00
71.355,67
13.159.017,00
107.212,63
216.652,07
25.500,00
191.152,07
-2.036.952,66
-14.183,95
-7.022,66
-2.015.411,40
-334,65
-309,29
-309,29

12.391.133,56
899.706,15
13.290.839,71

13.188.847,64
101.992,07
0,00

13.290.839,71
0,00
13.290.839,71

AUGUSTO C. NASCIMENTO LOUREIRO
PREFEITO MUNICIPAL

SEZARLEI FERREIRA BUENO
CONTADOR CRC/SC 020514/0

746.996,44
190.597,75
7.477,78
77.167,61
-1.110,00
48.905,67
381.415,00
42.542,63
216.646,07
25.500,00
191.146,07
15.347,34
-14.183,95
-7.022,66
36.888,60
-334,65
-309,29
-309,29

978.680,56
-1.689.816,14
-711.135,58

-668.135,58
-43.000,00
0,00

-711.135,58
0,00
-711.135,58






